СОВЕТ НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 мая  2024 года                                                                     № 75/298

 Об отчете, об исполнении бюджета
Нагорно-Ивановского сельского поселения
 за I квартал 2024 года

          Рассмотрев представленное постановление №29 «Об исполнении бюджета поселения  за  I квартал 2024 года» от 25.04.2024 года  Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения,    в соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и  ст.26 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Нагорно-Ивановском сельском поселении »,  Совет Нагорно-Ивановского сельского поселения  р е ш и л :

     1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Нагорно-Ивановского сельского поселения за I квартал 2024 г.           ( прилагается)
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района.

Председатель Совета
Нагорно-Ивановского
Сельского поселения                                                                 С.А. Скуратова

Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                                  О.В.Трипутина